Городская Управа

городского поселения «Город Белоусово»

Жуковского района Калужской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«  01 »         02        2018 г.                                                                                                  №    26____

О внесении изменений в Административные

регламенты администрации МО ГП «Город Белоусово»

В соответствии со ст. 13 Федерального закона от 27.07.2010г. № 210-ФЗ «Об

организации   предоставления   государственных   и   муниципальных  услуг», согласно

постановлению правительства Российской Федерации от 30.12.2017г. №1710 «Об

утверждении государственной программы Российской Федерации «Обеспечение доступным и

комфортным жильем и коммунальными услугами граждан Российской Федерации».

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в подп. 2.5 п.2. «в» Административного регламента администрации

МО ГП «Город Белоусово» по предоставлению муниципальной услуги «Признание

молодых семей нуждающимися в жилых помещениях».

2. Внести изменения в подп. 1.2 п.1 Административного регламента предоставления

муниципальной услуги по постановке граждан на учет нуждающихся в жилых

помещениях, предоставляемых из муниципального жилищного фонда на территории

муниципального образования городское поселение «Город Белоуосово».

3. Контроль за

4.  исполнением данного Постановления оставляю за собой.

Глава администрации

МО ГП «Город Белоусово»                                                                                      Г.Н. Асеенков

Согласовано:

Зам. Главы администрации

по соц. вопросам                                                                                                        Петров В.И.

Ведущий эксперт (юрист)                                                                                         Башкирова А.А.

Рассылка:

В дело – 1 экз.,

В прокуратуру – 1 экз.

Юридический отдел – 1 экз.

Исп. Фомичева Н.Л.

тел. 29-524